
Přihláška na příměstský tábor ZŠ Na Sadech Třeboň – léto 2020  

 

Jméno dítěte:  ……………………………………………………  Věk:………….. 

 

Adresa: ………………………………………………………………………………………. 

 

Škola: ………………………………………………………………………………………. 

 

Zákonný zástupce: ………………………………………………………………. 

 

Telefon, mail: …………………………………………………………………………….. 

 

Další zástupce:…………………………………………………………………………… 

 

Přihlašuji závazně své dítě na turnus:……………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Zdravotní stav dítěte: …………………………………………………………………. 

 

Alergie, léky:……………………………………………………………………………….. 

 

Dítě bude vždy vyzvedávat:………………………………………………………… 

 

V ………………………     dne:…………………………………… 

 

 

Podpis rodičů:…………………………………………………………………………… 

Příměstský tábor ZŠ Třeboň Na Sadech  – LÉTO 2020 

Milí rodiče, milé děti, 

na letošní léto jsme pro vás připravili již VIII. ročník příměstského letního 

tábora, který je určen našim současným i budoucím žákům, ale také 

žáčkům z jiných škol či měst. Veškeré informace týkající se tábora 

naleznete v této brožurce a také na našich stránkách www.zstrebon.cz 

v sekci Příměstský tábor 2020. Podrobnější informace podá lektorka Mgr. 

Martina Kukačková (mkukackova@zstrebon.cz, 602 139 354).  

Letos vám nabízíme dva turnusy v termínech od 13. 7. do 24 7. 2020, 

vždy od pondělí do pátku, tentokrát BEZ KOL. Zázemí v případě deštivého 

počasí poskytne naše škola, slunečné chvíle stráví děti v areálu vodácké 

základny Domanín a aktivně ve volné přírodě. Každý turnus bude otevřen 

při minimálním počtu 15 dětí a maximálním počtu 26 dětí. V ceně tábora 

je zahrnut oběd, pití, materiál a poplatek za denní pobyt ve vodácké 

základně. Podmínkou je výborný zdravotní stav v době konání tábora a 

aktivní účast v celotáborové hře. Každý pátek máme připravený krátký 

program pro rodiče zakončený tradičním opékáním buřtů. Všechny 

turnusy jsou od 8:00 (děti však můžete přivést již v 7:00) do 16:30.  

Cena turnusu je 1900,- Kč pro žáky z jiných škol, pro naše žáky je cena 

1600,- Kč. Uzávěrka přihlášek je 12. 6. 2020. Platba musí být na náš účet 

připsána nejpozději do 26. 6. 2020.  

 

Těšíme se na Vás! 

 

 

 

http://www.zstrebon.cz/
mailto:mkukackova@zstrebon.cz


           TURNUS 01 – termín: 13.– 17. 7. 2020 

TAJEMNÁ TŘEBOŇ A JEJÍ POVĚSTI 
Určeno dívkám a chlapcům od 6 do 13 let. 

 

Program: Děti se spolu s námi vydají na dobrodružnou cestu po 

našem krásném městě Třeboni a jejím nejbližším okolí, dozví se 

zajímavé pověsti, navštíví památná místa. Celý týden jsou 

v týmech, plní úkoly v rámci celotáborové hry, prvky  

geocaschingu pro týmy. V tomto týdnu jsou naplánovány dvě 

celodenní výzvy. V ceně oběd, pití, materiál.  

Lektor: Mgr. Martina  Kukačková + další lektor  

 

Cena: 1900,- Kč                    Cena pro naše žáky: 1600,- Kč  

 

 

         TURNUS 02 – termín: 20.– 24. 7. 2020 
ODYSSEOVY CESTY 
Určeno dívkám a chlapcům od 6 do 13 let. 

 

Odysseus byl ithacký král a v trojské válce sehrál významnou roli, 

díky jeho lsti Řekové vyhráli. V průběhu své cesty zpět na Ithaku, 

zažije Odysseus mnoho dobrodružství. Děti na ně budou reagovat 

vtipnými soutěžemi a výzvami – hledáním kešek / cache/.Dvě 

celodenní výzvy. 

V celotáborové hře budou plnit zajímavé úkoly, za které získají 

potřebné body. Vyhrává nejlepší tým, vyhrává nejlepší jedinec. 

 

Lektor: Mgr. M. Kukačková + další lektor 

 

Cena: 1900,- Kč                         Cena pro naše žáky: 1600,- Kč 

 

 

 

 

 

 


